1

令和元年度大磯町教育委員会第１回臨時会議事録

１．日 時  令和元年６月20日（木）

       開会時間 午前10時26分

       閉会時間 午前11時06分

２．場 所  大磯町役場国府支所２階 第１・２会議室

３．出席者  野 島 健 二 教育長

トーリー 二葉 教育長職務代理者

青 山 啓 子 委員

曽 田 成 則 委員

長 嶋  徹  委員

仲手川  孝  教育部長

宮 代 千 秋 学校教育課長

山 口 友紀子 学校教育課副課長

添 田 真 喜 （書記）学校教育課教育総務係長

４．欠席者  なし

５．傍聴者  なし

６．報告事項

報告事項第１号 学校における事案について

７．その他

（開 会）

教育長） それではただいまから令和元年度大磯町教育委員会第１回臨時会を開催い

たします。この臨時会の内容ですが、報告事項１件でございます。この会議

は５名全員、出席しておりますので、「地方教育行政の組織及び運営に関す

る法律」第14条第３項の規定により、臨時会は成立いたしました。なお、報

告事項第１号「学校における事案について」は、個人の情報などに関わる案

件となりますので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第14条第７項

及び大磯町教育委員会会議規則第12条の規定により、審議については、秘密

会としたいと思いますが、いかがでしょうか。

各委員） 異議なし。

教育長） 御承認いただきましたので、報告事項第１号の審議については秘密会とい

たします。

 2

【報告事項第１号 学校における事案について】

※ 報告事項第１号 学校における事案については非公開にて協議を行ったため、議

事録を削除しています。

教育長） それでは、以上をもちまして、令和元年度 大磯町教育委員会第１回臨時会

を閉会いたします。お忙しい中、ありがとうございました。

（閉会）

 3

会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。

令和元年７月18日

教   育   長

教育長職務代理者

委      員

委      員

委      員